

**SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK**

Název stavby : **Výstavba PZS Trutnov - Teplice n.M. v km 16,340 a 16,548**

Název PS,SO : **Železniční svršek**

Datum zpracování : **1.4.2013**

Zatřídění  
objektu :  
(JKSO,  
JKPOV) **824 21**

majitel HIM:

**SŽDC**

**0**

**Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 02.1**

Datum aktualizace : **26.6.2013**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Díl: 1</b>		<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>								
1	122202501	Odkopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hor.tř. 3	m3	35,00						0,00
2	122202508	Příplatek k odkopávkám v hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci	m3	35,00						0,00
3	122202509	Příplatek k odkopávkám v hornině tř. 3 za lepivost	m3	11,67						0,00
4	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných	m3	12,00						0,00
5	SPCM	kamenivo drcené hrubé frakce 0-32	t	21,60	1,00000	21,600		0,00		
6	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuťněním	m2	350,00						0,00
	<b>Celkem za 1</b>	<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>21,600</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>KOMUNIKACE</b>								
7	511532111	Kolejové lože z kameniva hrubého drceného	m3	173,86	2,03485	353,779				0,00
8	511582195	Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při rekonstrukcích	m3	173,86						0,00
9	512502121	Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje	m3	172,50						0,00
10	512502995	Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva při rekonstrukcích	m3	172,50						0,00
11	521352114	Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic S49 rozdělení u pražce betonové	m	50,00						0,00
12	521354224	Montáž kolejových polí S49 pražce betonové bez podkladnic pružná svěrka roz. u	m	50,00	0,00626	0,313				0,00
13	SPCM	kolejnice železniční tvar S49	t	5,00	1,00000	5,000		0,00		
14	SPCM	betonový pražec B 03, vystrojený	kus	85,00	0,25200	21,420		0,00		
15	Nab.cena	Příplatek za antikorozi ochranu upevňovadel	kus	72,00						0,00
16	525010012	Vyjmutí kolejových polí na pražcích dřevěných bez rozebrání	m	50,00						0,00
17	525010021	Rozebrání kolejových polí na pražcích dřevěných na základně	m	50,00						0,00
18	525019095	Příplatek za ztížení rozebrání kolejových polí na základně při rekonstrukcích	m	50,00						0,00
19	525099095	Příplatek za ztížení vyjmutí kolejových polí bez rozebrání při rekonstrukcích	m	50,00						0,00
20	535000411	Rozebrání kolejového rozvětvení na pražcích ocelových	m	48,20						0,00
21	535090095	Příplatek za ztížení rozebrání kolejového rozvětvení při rekonstrukcích	m	48,20						0,00
22	542992111	Vyjmutí kolejového rozvětvení hmotnosti do 10 t železničním jeřábem	t	12,26						0,00
23	542999912R	Mimostaveništní přeprava kolejové mechanizace	soub.	1,00						0,00
24	543191111R	Směrové a výškové vyrovnání koleje automatickou podbíječkou	soub.	1,00						0,00
25	548921121	Tavné svařování kolejnic termitem tvaru S49 jakost oceli 95 a 85	kus	4,00	0,02821	0,113				0,00

**SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK**

Název stavby : **Výstavba PZS Trutnov - Teplice n.M. v km 16,340 a 16,548**

Název PS,SO : **Železniční svršek**

Datum zpracování : **1.4.2013**

Zatřídění  
objektu :  
(JKSO,  
JKPOV) **824 21**

majitel HIM:

**SŽDC**

**0**

**Cena za objekt [Kč]**

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 02.1**

Datum aktualizace : **26.6.2013**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
26	548921121R	Zřízení BK dle S3/2	m	50,00						0,00
27	548930011	Řezání kolejnic pilou	kus	6,00						0,00
	<b>Celkem za 5</b>	<b>KOMUNIKACE</b>				<b>380,625</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>								
28	922561129	Úprava drážní stezky z drti kamenné zhutněné tl 100 mm	m2	130,00	0,18907	24,579				0,00
29	926941222R	Výstroj dráhy	soub.	1,00						0,00
30	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot	t	28,06						0,00
31	997241520	Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích	t	28,06						0,00
32	997241531	Vodorovné přemístění suti	t	374,88						0,00
33	997241540	Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích	t	374,88						0,00
	<b>Celkem za 9</b>	<b>OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>				<b>24,579</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: 990</b>		<b>Poplatky za skládky</b>								
34	17 05 08 - O	šterk čistý	t	374,88		0,000		0,00		0,00
35	17 02 04 - N	železniční pražce dřevěné	t	6,56		0,000		0,00		0,00
36	07 02 99 - O	pryžové podložky	kg	26,73		0,000		0,00		0,00
<b>S</b>	<b>Celkem za 990</b>	<b>Poplatky za skládky</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>